

Kód a název výrobku:	218705 Dort Srdce 900g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku:	Energetická hodnota	2047/490	kJ/kcal
lepek, mléko, skořápkové plody a výrobky z nich, vejce	Tuky	29	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	17	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	50	g
sója	z toho		
	- cukry	31	g
	Vláknina	<0.5	g
	Bílkoviny	7.8	g
	Sůl	0.22	g
<p>Složení: VEJCE, voda, PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, margarín (rostlinný olej /kokosový/, voda, rostlinný olej /řepkový,palmový/, jedlá sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, E475, konzervant: E202, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), MĀSLO, směs na přípravu krémů (cukr, MĀLEKO PLNOTUCNĚ SUŠENĚ, SUŠENĀ SYROVĀTKA, sušený mléčný výrobek /laktóza,mléčná bílkovina,mléčný živočišný tuk/, sušený glukózový sirup, částečně ztužený palmový olej, aroma, škroby: E1414, želírující látka: E401, E516, regulátor kyselosti: E450iii, barvivo: E160a), LISKOVĀ JADRA, cukr moučka, fondánová poleva (cukr, glukózový sirup, voda), MĀLEKO, PŠENIČNĀ MOUKA, emulgátor ke šlehání (E470a, ethylalkohol, E283, přírodní pomerančové aroma, stabilizátor: E420, emulgátor: E471, E475, E432), bramborový škrob, rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), červené barvivo (koncentrát červené řepy, voda, emulgátor: E422, barvivo: E120, regulátor kyselosti: E525), zelené barvivo (voda, emulgátor: E422, E433, E1520, barvivo: E100, E131)..</p>			